
Щоговiр ЛЪ

м. КиiЪ <18> серпня 2022 року

Комунальне пiдпри€мство <<Шляхово-експлуатацiйне ушравлiння по peмoвlTy та

утриманню автомобiльних шляхiв та спор}ц на них Щеснянського району> м. Кисва в особi
начальника Головченка Сергiя Свгеновича, що дi€ на пИставi Статуту (далi - Покупець) з однiеi
сторони, i Товариств0 з обмеженою вiдповiдальнiстю (ЛIВАЙН ТОРГ>, в особi бухгалтера
Миронюк Свiтлани Валентинiвни, що дiе на пiдставi дор)п{ення Ns58 вiд 0З.01.2022р,, (.далi -
Постачальник) з iншоТ сторони, разом - Сторони, керуючись постановою Кабiнету MiHicTpiB
Украiни вiд 28 лютого 2022 р. ЛЪ 1б9 <<!еякi питання здiйснення оборонних та публiчних
закупiвель ToBapiB, робiт i послуг в умовах военного стану), абзац 2 пiдпунlсгу 2 пункry 19
постанови Кабiнету MiHicTpiB Украiни вiд 9 червня 202l р. J\Ъ 590 (зi змiнами i

доповненнями), уклали чей договiр про таке (да"rri - Щоговiр):

1.1. постачальник зобов,язуеться ""l;IJrП";JnЪХ"J''-uпо-*uстильнi 
матерiали з метою

забезпечення безперебiйноi роботи з }"тримання вулично-шляховоi мережi (далi - 'Говар),

зазначений в Специфiкацii, а Покупець - прийняти й оплатити такий Товар. Ъвар постача€ться
окремими партiями вiдповйно до потреб Замовника. Пiд партiсю Товару розуrплiсться обсяг lГовару,

що перевозиться в одному бензовозi.
1.2, Найменрання тоRару: код за ДК 02l:2015: 091З0000-9 Нафта i дистиляти (Бензин А-95
(талони)). Кiлькiсть, цiна, номенклатура, асортимент Товару, який поставляеться, визначаеться
Сторонами у СпечифiкацiТ:

ль
п/п

Найменування товару Одиниця
вимiру

К-ть Щiна за
одиницю
без ПЩВ*

(грн.)

Щiна за
одиницю
з ПffВ*
(грн.)

Сума бrэз

пдв*
(грн.)

l Бензин Д-95i (талони) лlтD 5 000 46.7з 50,00 2зз 644,86
Всього без ПДВ, грн.: 2зз 644.86

ПflВ, грн.: 16 з55,I4
РАЗОМ з ПДВ, грн.: 250 000,00

1.3. Обсяги закупiвлi Товару можугь буги зменшенi залежно вiд реального фiнансування вlлдаткiв
та виробничих потреб Поrсупця.
1.4. Постачzшьник гарантуе, що Товар належить йому на правi власностi, не перебрае пц
забороною вiдчукення, арештоN,1, не € предметом застави та iншим засобом забезпечення

виконання зобов'язань перед будь-якими фiзичними або юридичними особами, держ€tвними
органами, а також не с предметом будь-якого iншого обтяження, передбаченого чинним в ly'KpaiHi.

законодавством.

II. Якiсть ToBapiB, робiт чи послуг
2.|. Постачальник повинен поставити Покупцю Товар, якiсть якого вйповйае .Щерясавнимt
стандартам УкраТни, та мае г{овну вiдповiднiсть технологiчнiй докуN.{ентацii та специфiкацiям
виробника.
2.2. ГарантiТ якостi Товару вй ПостачаJIьника не розповсюджуються на випадки недодеtr)жанняt

правил зберiгання Замсlвником.
2.3. Якiсть Ъвару пiдтвершкуеться вiдповiдriстю норма}.{ ДСТУ та iншими док}ментами, передбаченимуt

чинним законодавством Украlни, на кiлькiсгь Ъвару, що постilвJIяеться. ПосгачаJIьник повинен на кОж[ц/

паргiю Ъвару, що € пред,{sтOм поставки за цим [оювором, надаш сергифiкrц паспорt яюсri aftr iншиli

докумен1 яой посвiдчуе вiдповiднiсть Товару дiю.rим Щержавним стандаргам ЦСТУ таl'м ГОСТ).
2.4. Пrэкупець в особл уповноважеFIого, матерiально вiдповiдального, представника обов'язкОвО

здiйснюе перевiрку Товару в момент його rrриймання та перевiрку наданих ПостачальникоItуI

докупtентiв, якi пiдтверджують якiсть Товару (сертифiкати, паспорти тощо), в т. ч видllткови.к

накJIадних.



III. Щiна договору
3.1. IIiHa на Товар встановлюсться вiдповiдно до проведеноi спрощеноi закупiвлi (iдентифiкатор
закупiвлi: UA-2022-08-05-008927-a). Щiна цього .Щоговору становить 25б 000,00 грн. (двiстi
п'ятдесят тисяч грн. 00 копiйок), в т. ч. пдв - lб 355,14 грн.

3.1.1. Покупець здйснюе оплату за отриманий Товар частково з наступних д(жерел
фiнансування:

- 3а КОШmu мiСцевоzо бюdэюеmу (заеальнuЙ фонd КПКВ 19I7442); з paxyHlg,, BidKpulпozo в
lКСУ м. Кuева - 250 000,00 ерн. (dBicmi п'яmdесяm muсяч zрн. 00 копiйок), в m. ч. ПДВ - tб 355,] 4
2рн.

- За KoLumu "мiсц<zвоzо бюdясеmу (спецiальнuй фонd КПВК _- _). з рахунку, вidкрu,mоzо в
lКСУ м. Кuсва, - 00,00 zpH. (нуль zрuвелh нуль копiйок), в m. ч. П!В - 00,00 zрн.,

- За Kolumu пidпрuс.мсmва з рахунку, BidKpumozo в обслуzовуючому банку, - 00,00 zрн.
3.2. IdiHa цього !оговору може буги змiнена за взаемною згодою CTopiH.
3.3. Щiна за одиницю Товару може буги змiнена. Кiлькiсть, цiна, та асортимент кожноi партiТ
ТОвару, визначасться Сторонами на дату поставки кожноi партii Товару та встановлюеться у
Вiдповiдностi до ринкових цiн, дiючих на момент здiйснення цiеi поставки з урахуванням
вiдстрочки платежу 3 календарнi днi та доставки Товару,
3.4. ПОкупець на буль-якому етапi виконання Постачальником умов цього ,Щоговору, мас право
Запросити вiд ПостачаJIьника пiдтвердження вйповiдностi цiни на Товар ринковим цiнам,
вiдповiдними довiдкамlл.
3.5. Щiна Товару визначасться з урахуванням ycix податкiв та зборiв, що сплачуються або мають
бУги сплаченi Постачальником, а також понесених Постачальником витрат на транспортування,
страхування, навантаження та розвантаження Ъвару, до ставки до куиентiв.

IV. Порядок здiйснення оплати
4. 1. РОЗрахунки проводяться шляхом перерахування Покупцем коштiв на поточний ра,хунок
Постачальника у вiдповiдностi до проведеноi закупiвлi - з вiдстрочкою платежу впродовж 30
(тридцять) календарних днiв з дати поставки Товару.

4.1.1. Що накладноi Постачальник за вимогою Покупчя нада€:
- паспорт якостi Товару;
- сертифiкат вiдповiдностi Товару заводу-виробника;
- iншi необхйнi докумецти стосовно Товару.
4.2. Розрахунки за поставлений Товар здiйснюються в нацiональнiй валютi УкраТни - гривнi
4.З. Сторони домовились, що датою платежу € дата надходження грошових коштiв на банкiвський
рахунок Постачальника.

V. Поставка Товару
5.1. Поставка Товару здiйснюсться протягом одного кirлендарного дня з моменту узгодкення
Сторонами цiни та Ki:rbKocTi на Товар. Поставка вважасться узгодженою Сторонами з дати
виписки рахунку-фактури.
5.2. Поставка Товару здtiйснюсться Постачальником за адресою: м. Киiв, вул. Електротехнiчна, б
(виробнича база Замовника) - поставка талонiв, при цьому заправка автомобiлiв замовниtка по
талонах (облiкових картках) за зразками Учасника мае вiдбратися в межах,Щеснянського району
м. Киева та по всiй територii Украiни, oKpiM тимчасово ок}jтIованих територiй.
5.З. Перехiд права в-пасностi на Товар та ризику його випадкового знищення (псуrlання)
вiдбуваеться в момент IIоставки Товару. Пiдтверлженням поставки Товару с товарно- TpaнcftopTнa
накJIадна або акцизна накладна.
5.4. !ля забезпечення безперебiйноТ роботи автотранспортних засобiв, для вчасного виконання
стат}"тних завдань Покупця TepMiH дiiталонiв повинен до 3l.|2.2022 р.вц дати ix поставлення.

YI. Права та обов'язки cTopiн
6. l. Поrсупець зобов'язанлlй:

6. 1.1. Свосчасно та в повному обсязi сплачрати кошти за поставлений Товар.
6. 1.2. Приймати поставлений Товар.
б.1.3. Iншi обов'язки не передбачаються.

б.2. Поrсупець мае право:



6.2.1. КОнтРОлювати поставку ToBapiB у строки, встановленi цим .Щоговором.
6.2.2. Зменшрати обсяг закупЬлi ТоварЬ та загirльну BapTicTb цього Щоговору зшtелкно вiд

реа-rrьноi виробничоТ потреби у бiк зменшення.
6,2.з. Повернуги рахунок fIостачальнику без здiйснення оплати у разi нен.ш(эжного

о формлення докуI!{ент iB (в iдсугн icTb печатки, пiдпис iB тощо).
6.2.4. Покупець мае право обмiняти отриманий Товар на аналогiчний новий, якщо цеiiТовар

не вИповИа€ у!{овам якостi.
б.2.5. Iншi права не передбачаються.

6.3. Постач:uIьник зобов'язаний :

6.3. l . Забезпечити поставку ToBapiB у строки, встановленi цим .Щоговором.
6,3.2. Забезпечити поставку ToBapiB, якiсть яких вiдповiдас yTvtoBaм, встановленим роlздiлом

II цього.Щоговору.
6.3.3. Iншi обов'язки не передбачаються.

6.4. Постачaшьник мае право:
б.4.1. Своечасно (вiдповiдно до умов даного !оговору) та в повному обсязi отримр.Iти

плату за поставленi Товари.
6.4,2.На дострокову поставку ToBapiB за письмовим погодженням Покупця.

VII. Вiдповiдальнiсть cTopiH
7.1, За несвоечасну оплату Покупець сплачуе Постачальнику пеню у розмiрi облiковоТ ставюа НБУ.
що дйла на перiод, за який нарахову€ться пеня вlд суми заборгованостi срли заборгованостi за
кожен день прострочення.
7.2, За несво€часне виконання поставки Товару або поставки не в повному обсязi, заявJIеному
Покупцем, Постачаrrьник сплачуе Покупцевi пеню у розмiрi облiковоi ставки НБУ, що дiяла на
перiод, за який нараховуеться пеня вiд суrлли несвоечасно поставленого Товару.
7.3. У разi затримки бюджетного фiнансування розрахунок за поставлений Товар здйснюеться
протягом 10 (десяти) банкiвських днiв з дати отримання Покупцем бюджетного призначе]ншI на

фiнансрання закупЬлi на свiй розрахунковий рахунок. При цьому Покупець звiльнясгъ,ся вiд
сплати пенi на перiод затримки бюджетного фiнансlвання.

VЦI. Обставини непереборноi сили
8.1. Сторони звiльняються вiд вiдповiдаrrьностi за ненапежне виконання зобов'язань за rЩоговором
пiд час дiТ обставин непереборноi сили (аварiя, катастрофа, стихйне лихо, епiдемiя, епi.зоотiя,
вiйна, iнша небезпечна подiя) до моменту припинення таких дiй.

IX. Вирiшення спорiв

9.1. У випадку виникнення спорiв або розбiжностей Сторони зобов'язlпоться вирiшуtlати ix
шляхом взаемних переговорЪ та консультацй.
9.2.У разi недосягнення Сторонами згоди спори (розбiжностi) вирiшуються у судовому порядку в

Господарському сулi м. Киева.

Х. Строк дiiдоговору
10.1. ,Щоговiр дiе з дати його укладення i до скасування воснного стану в YKparHi, оголошеного
Указом Президента Украrни <<Про введення военного стану в YKpaiHi> вlд 24.02.2022 Ns 64l||,022 та
продовженого вйповiдно до Указiв Президента Украши <Про продовження строку дii военного
стану в Украiнil> вЦ 14.03.2022 Ns lЗЗl2022, вц 18.04.2022 Ns 25912022, вiд 17.05.2022 N9 З4|/2022,
але не пiзнiше 01 листопада 2022 року. У разi продовження во€нного стану строки пoставки
продовжуеться на перiод, на який продовжено воснний стан. У частинi оплати - до повного
виконання сторонами узятих на себе зобов'язань за цим !оговором.
10.2. Цей .Щоговф укJIадаеться i пйписуеться у 2 (лвох) примiрниках, що мають од,наков).

юридичну силу.
XI. Податкове застереження

11.1. Податки:
11.1.1. ГIостачальник зобов'язаний надати Покупчевi нЕuIежно оформлену податкову

накJIадну (вiдповiдно до вимог Податкового кодексу УкраiЪи та iнших пiдзаконних норм€lтивно-



правових актЬ), складену в електроннй формi, в день виникнення податкових зобОв'яЗанЬ iЗ

дотриманням умови щодо реестрацii у порядку, визначеному законодавством елекtронного
пiдпису уповноваженоi платником особи, та заресстровану в единому peecTpi податIФвих

накJIадних, вiдповiдно до вимог чинного законодавства, в момент if складання ПостачальникоIуt.

||.|.2. Постача-rrьник повiдомить Поrсупця негайно, аlrе не пiзнiше наст)дIного робочогс дня

з моменту отримання вiдповiдного повйомлення вiд державного контролюючого орган), про

проведення перевiрки, шо будь-яким чином може стосратись Щоговору, про початок провеlIення

пЬревiрки та пiсля завершення перевiрки про результати проведення перевiрки в частинi, що
стосу€ться .Щоговору.
11.2. Заяsи CTopiH:

11.2.L Постачальник заявляс Покупчевi, що мас Bci лiцензii та дозволи, необхiдНi ДЛЯ

виконання своТх обов'язкЬ за Щоговором.
||.2.2.У випадку, якщо лiцензiю або дозвiл Постача,rьника, необхiдний для виконання cBoix

обов'язкiв за.щоговором, буде ан}дьовано або припинено iншим чином Постачальник зобов'я:заний

протягом 5 (гl'яти) робоч"* днЬ з дати таких змiн письмово повiдомити Покупця про TaKi змillи.

l1.3. Заяви щодо податкового статусу CTopiH:

l1.3.1. Покупець заявляе, що станом на дату укJIадення Щоговору BiH е платником податку

на прибугок пiдприемств за загальною ставкою та платником податку на додану BallTicTb

вiдповiдно до Податкового кодексу Украiни.
||.з.2. Постачальник заявляе, що станом на дату укладення .Щоговору BiH е платIIиком

податку на приброк на загzUIьних пйставах та платником податку на додану BapTicTb вйповiд,но до

Податкового кодексу Украiни.
11.з.3. у випадкy, якщо протягом строку дiТ Договору у Сторони вiдбулиСя ЗМiНИ СтаТУСУ

платника будь-якого податку, така Сторона зобов'язана протягом 5 (п'яти) робочих днЬ з дати

таких змiн письмово повiдомити iншУ СторонУ про TaKi змiни,
l 1.4. Вiдповiдальнiсть:

11.4.1. За кожен факг не скJIадення, ненадання, не ресстрацiТ, поруrпення оформлення чи

порушення peccTpauii податковоi накладноi в единому peecTpi податкових накладних, внаслiдок

чого податкова накJIадна не була зареестрована в единому peccTpi податкових накладних протягом

l5 (п'ятнадцяти) днiв З дня виникнення податкових зобов'язань, Постачальник сплачус Покlrпцевi

штраф у розмiрi 20 % ыд BapTocTi операчii по ,Щоговору. При цьому право на стягнення штрафу

""rrnua у По*упu" на 31-ий день вiд дня виникнення податкових зобов'язань з податку на д9дану

BapTicTb по данй операцiТ.
||,4.2. У випадку, якщо Постачальник заявив недостовiрну iнформацiю або не повiцомив

ПокупчЯ про змiнИ до цьогО,Щоговору, BiH зобов'Язаний вiдшкодувати Покупчевi збитки, зilвданi

такиМ наданняМ недостовiРноi iнформацiТ або неповiдомленням про змiни.

11.4.з. У випадку, 
"*що 

*"uaлiдок порушення Постачальником зобов'язань, передбачених

пункtом 11.1.1 цього До.оuору або iншиi умов .щоговору, Покупцевi буле завдано збiиткiв,

йaru.r-опик зобов'язаний вiдшкодувати Покупцевi збитки, завданi таким порушенням.

||.4,4. Розмiр зблtткiв визнача€ться як с}ма:

- збiльшення податкових зобов'язань щодо будь-якого подаку;
- зменшення вiд'смного значення об'скту оподаткування податком;

- нарахованих штрафiв,га пенi.
11.4.5. Належним пiдтвердженням завдання збиткiв CTopoHi, зокрема, с:

1. У випадку зменшення вiд'емною значення будь-якого податку:

- акг про рез)льтати плановоi виiъноi перевiрки вiдповiдного податкового органу;

- акт про рез)дIьтати позаплановоi виiЪноi перевiрки вйповИного податкового органу;

- акт камеральноi перевiрки податковоi звiтностi вiдповйного податкового органу;

- повiдомлення-рiшення податкового органу.

2. У випадку збiльшення податкових зобов'язань щодо будь-якого податку та нарах]дання

штрафiв, пенi:
- акт прО резуIьтатИ плановоi виiзноi перевiрки вцповlдного податкового органу;

- акт прО резуIьтатИ позапланоВоТ виiЪноТ перевiрки вiдповйного податкового органу;

- u11т пirеральноi перевiрки податковоi звiтностi вiдповйного податкового органу;

- повiдомлення-рiшення податкового органу;
- платiжне доручення з вимiткою банку про сплату, який питверджу€ сплату збиткь.



3. В iнших випадках вйповiднi документи, що пйтверджують завданi ЗбИТКИ.

l1.5. у випадку, якщо Поr<упець зазнав збиткiв, BiH направляс Постачальнику вiдповiдну вимогу
про вiдшкоДування та дода€ докази, що пiдтверджуtотЬ ix розмiр. Постачальник зобов'язаний Ti

розглянуги та сплатити протягом 10 (десяти) робочих днiв з дати Ti отримання або нlадати

заперечення у письмовй формi з вiдповйними поясненнями протягом 7 (семи) робочих днiв з дати

ii отримання.
11.6. У випадку змiни у Постачальника податкового статусу платника будь-якого по/цатку,

Покупець мае право прI.1пинити дiю.Щоговору в бlиь-який час шляхом направлення вйповiцного

повйомлеНня за l (один) день до бажаноIдати припинення Щоговору,

ХII. Iншi умови
12,1. Цей договiр укJIадено з урахуванням Постанови КМУ про деякi питання здйсlrення

оборонних та пфлiчних закупiвель ToBapiB, робiт i послуг в уIиовах военного стану вiд28.02.2022

:Ts ioq. У разi продовження во€нного стану дiя договору автоматично продовжуеться на перitlд, на

який продовжено военнлrй стан.
|2.2. У випадках, не передбачених цим Щоговором, Сторони несугь вiдповiдальнiсть згi,цно з

чинним законодавством УкраТни.

t2.3. Цей Щоговiр може бри змiнено та доповнено за взасмною згодою сюрiн вiдповiдrо до

чинного законодавства Украiни.
12.4. Щей Щоговiр може Ъуги змiнено та доповнено за взасмною згодою CTopiH вiдповiдlпо до

чинного законодавства Украiни.
12.5. Цей !оговiр може буги розiрваний за домовленiстю CTopiH, яка оформлю€ться додатIФвою

угодою до даного .щоговору, а також в односторонньому порядку у випадках, передбачених

До.о"оро". !оговiР ""u*iir"." розфваним з моментУ наJIежного оформлення Сторrrнами

додатковоi угоди до даного ,Щоговору, яка пiдпису€ться компетентними представниками CTopiH або

з моментУ отримання Другою стороною повiдомлення про розiрвання Щоговору в односторон]F{ьому

порядку (за умови наявностi пИстав для такого розiрвання),
tZ.O. Сiорони дiйшли згоди щодо можливостi оприлюднення iнформацiТ, зазначеноТ в ,Щоговорi та

допуr"*rrЪ*, якi пiдтверджуютЬ його викоНання (догоВiр, видаткОва накJIадНа, акТ виконаних робiъ

платiжне дор}tr{ення тощо).

XIII. Оперативно-господарськi санкцii
l3.1. Сторони прийшли до взасмнот згоди щодо можливостi застосрання опера]:ивно-

господарсЬкоi санкцii зокрема, вiдмова вй встановлення на майбугн€ господарських вiдносин iз

стороною, яка порушуе зобов'язання (пункг 4 частини першоi cTaTTi 2Зб Господарського юдексу

Украiни).
13.2. Вiдмова вiд встаItовлення на майбугнс господарських вiдносин lз стороною, яка поруIпуе

зобов'язання, може застосовратися до ПостачаJIьника за невиконання Постачальником cBoix

зобов'язань перед Замовником в частинi, що стосу€ться:
. якостi поставленого Товару;
. розiрвання ана,rогiчного за сво€ю природою .Щоговору з Покупчем у pirЗl простр()чення

строкУ поставки Товару' 
.,м \л4оВ шодо поDя ) ачання Товару, якостi1з.3. У разi поруШення ПосТачiшьникоМ умов щодО порядкУ Та СТРОКlВ ПОСТ]

.ro.ru"nbro.o To"upy, Покупець ма€ право в буль-який час як протягом строку дii цього !оlювору,

так i протя.о, од"о.о року пiсля спливу cTpolry дii цього Д'оговору, застосувати до ПостачаIьника

оперативно-господарсiку санкцiю у формi вiдмови вiд встановлення на майбугне господарських

зв'язкЬ (далi - Санкцiя).
строк дiI Санкцiт визначае Покупець, але BiH не бце перевищувати трьох porсlB з моменту

початкУ i1 застосування. Замовник повiдомляе Постач€}JIьника про застосування до нього Санкцii та

строк i]'дiТ шляхом направлення повiдомлення у спосiб (письмова заявка направля€ться Поrупцем

на електронну адресу Постачальника GORBENKO@OILKIEV.COM, з подальшим направJIенням,

цiнним листом з оп}Iсом вкJIадення та повiдомленням на поштову адресу Постачальника:

GoRBENKo@olLKIEV,coM. Bci документи (листи, повiдомлення, iнша кореспонденцй та т, i,),

що будугь вiдправленi Покупчем на адресу ПостачаJIьника, вказану у .Щоговорi, вважаютьсяt

такими, що були вi.цправленi належним чином належному отримувачу до тих пiр, покиt

Постача_пьник письмово не повiдомить Покупчя про змiну свого мiсцезнаходження (iз доказамиt



про отримання Покупцем такого повiдомлення). Уся кореспонденцiя, що направлясться Покулцем,
вважа€ться отриманою IIостачальником не пiзнiше 20-ти днiв з моменту ii вiдправки Покупцrэм на

адресу Постачальника, зазначену в Щоговорi.

ХIV. Мiсцезнаходження та банкiвськi реквiзити cTopiH

ПОКУПЕЦЬ:

ШЕУ Щеснянського району

022|7, м. КиТв, вул. М.Закревського, 29,
тел. : (044) 5 |5-25-69 ; sЬефеgц@iца
б/р UA85 82 017 2034434000 1 000042298
в.ЩКСУ м. Ки€ва, код банку 820|72,
(зага-llьний фонд КПВК l9l'7442);
р/р UAl З30574900000026000З0700 1 0 1

в ПАТ <<Банк Кредит fiHillpo> МФО З05749
код еДРПОУ: 04590234, свйоцтво }lЪ

35з4l460,
податковий J\b 0459023 26523

начальник

вчЕнко

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Товариство з обмеженою вИповiдальнiсткl
(лIвАЙн торг>

Юридична адреса: 49600, Щнiпропетровсы(а
обл., м. Щнiпро, вул. Мандрикiвська, буд. 47,

оф. 50З
Мiсцезнаходження (мiсче проживання): 03150,
м. Киiв, вул. Малевича, 86
Р/р NчUАO4З 0548200000260006 6267 З 5'7 0 СК
UA553054820000026007030673570 тк
в !ОУ АТ "Оrцадбанк" м. Щнiпро
мФо 305482

Код СДРПОУ 41449359
Iпн 41449з504б33
Номер свiдоцтва платника ПДВ
l 7046345005 l2
Тел/факс: (044) 2З7 -69 -0З, 2З7 -69-36 (7)

Бухгалтер

С.В. Миронюк
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